
ši

lillililílllllliiiilllllllliiilliiilliiIlilllliiiillillllililiIlli
UMSPÚGZETHX Veřejná zakázka č. 94/2021

SMLOUVAODÍLO “: » „
I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:
„ Ing. Tomáš Kotyza, MBA

ICQ: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech provádění díla:

(dále jen „objednatel“)

2. ZAM —SERVIS s.r.o.
se sídlem: Křišťanova 1116/14, Přívoz, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Milanem Odrihockým - jednatelem
ICQ: 60775866
DIC: QZGO775866
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 373802153/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 6878
Osoby oprávněné jednat ve věcech provádění díla:

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 52586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Smlouva odílo „Změna umístění elektrorozvaděče R-VZT—E v budovách krajského úřadu“



. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

. Účelem smlouvy je instalace nového elektrorozvaděče R-VZT-E, společně s jeho kompletní
elektroinstalací do vnitřních prostor budovy E Krajského úřadu Moravskoslezského kraje a
deinstalace stávajícího elektrorozvaděče z venkovního prostředí střechy budovy E.
Důvodem je zatékání do stávajícího elektrorozvaděče na střeše budovy E během nepřízně
počasí, kdy dochází k vyzkratování pojistných částí elektroinstalace. Změnou umístění
tohoto elektrorozvaděče dojde k odstranění těchto poruchových vlivů a zajistí se
bezproblémový provoz klimatizací.

III.
Předmět smlouvy

. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: „Změna
umístění elektrorozvaděče R-VZT-E v budovách krajského úřadu“ (dále jen „dílo“)
v rozsahu dle:

. projektové dokumentace zpracované v listopadu 2020 projektantem
jež obsahuje „Technická zpráva — přemístění

elektrorozvaděče R-VZT-E na střeše krajského úřadu“ a dva technické výkresy ve
formátu .dwg „Půdorys 6. NP“ a„Rozvaděč R-VZT-E,

- přílohy č. 1 této smlouvy a v souladu s ustanoveními této smlouvy.
. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV

této smlouvy.

IV.
Cena za dílo

. Cena za dílo činí bez DPH 462 324 Kč (slovy: čtyři sta šedesát dva tisíc tři sta dvacet čtyři
korun českých).
Podrobný rozpis ceny za dílo je Přílohou č. l_této smlouvy

. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku ztéto smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného,
instalace/montáže, prací techniků, včetně demontáže stávajícího zařízení a souvisejících
částí určených k demontáži, vystavení revizní zprávy, náklady na pojištění apod. Cena za
dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

V.
Místo předání a doba plnění

. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je budova Krajského
úřadu Moravskoslezského kraje, na adrese 28. října 117, 702 18 Ostrava.

. Zhotovitel je povinen provést dílo do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.
3. V případě omezení postupu prací na díle vlivem mimořádně nepříznivých klimatických

podmínek (tj. takových podmínek, které dle měření Českého hydrometeorologického
ústavu neodpovídají běžným klimatickým podmínkám, tzn. vymykají se například
dlouhodobým denním teplotním nebo srážkovým průměrům vdaném období), které



prokazatelně brání provádění díla, si objednatel přiměřeně v souladu s 5 100odst. 1 ZZVZ,
vyhrazuje právo přerušit plnění předmětu této smlouvy a zastavit běh doby plnění dle
odst. 2 tohoto článku smlouvy. Přerušením prací z důvodů stavění doby plnění však není
dotčena povinnost zhotovitele zajistit rozpracované dílo proti poškození.

. Smluvnístrany sedohodly, že případné přerušení plnění této smlouvyastavěnídoby plnění
díla popsané v odst. 3 tohoto článku smlouvy bude provedeno na základě písemné dohody
smluvních stran (případně e-mailem), uzavřené osobami oprávněnými jednat za smluvní
strany uvedenými v čl. 1 této smlouvy. V dohodě smluvní strany vymezí, na jak dlouhou
dobu se doba plnění díla staví. Stavění doby plnění díla sjednané způsobem uvedeným
vodst. 3a 4 tohoto článku smlouvy není nutno upravit dodatkem ktéto smlouvě.
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními š 2586 a následujícími občanského zákoníku.

. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním

předpisům a technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I., tedy nejvyšší
jakosti díla. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné
dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno
a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

. Zhotovitel nesmí samostatné zasahovat do klimatizačních jednotek objednatele bez
přítomnosti pracovníků servisní společnosti CLIMART s.r.o., IČO: 22845061, jež obstarává
chod klimatizací na základě uzavřené smlouvy ev. č. 01296/2017/KR. Odpojení a opětovné
připojení klimatizačních jednotek bude probíhat za součinnosti s pracovníky této servisní
společnosti. Práce zhotovitele tedy končí dotažením nutné kabeláže dle projektové
dokumentace ke klimatizačním jednotkám a zanecháním dostatečných rezerv pro jejich
následné připojení servisní společnosti k samotným klimatizačním jednotkám. Objednatel
se zavazuje, že pracovníci servisní společnosti budou přítomni na místě provádění dila
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy zhotovitel objednateli sdělí termín, kdy bude
třeba přítomnosti servisní společnosti při provádění díla, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak; tato lhůta nemá vliv na dobu plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy.



. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli proškolení pracovníků zhotovitele z BOZP a
požární ochrany, platnými v sídle objednatele asoučasně sezhotovitel zavazuje při realizaci
díla tato pravidla BOZP a požární ochrany dodržovat.

VI I .
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli.

. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele,
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření,
d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
f) datum a místo sepsání zápisu,
9) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co
budou považovat za nutné.

. Nebezpečí škody na věcech, které jsou předmětem díla dle této smlouvy, nese po celou
dobu realizace předmětu díla zhotovitel, tj. od započetí realizace díla zhotovitelem až po
převzetí dokončeného díla objednatelem.

. Vlastnické právo kvěcem, které jsou nově pořizované vrámci předmětu díla
vč. instalovaných součástí, jakož i nebezpečí škody na nich, přechází na objednatele dnem
převzetí díla objednatelem.

. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 5.000.000 Kč, s maximální
spoluúčastí 25.000 Kč (případně vmax. výši 0,5 %). Pojištění musí obsahovat krytí škod
způsobené na majetku a zdraví třetích osob.

. Zhotovitel je povinen předat objednateli při podpisu této smlouvy a dále na vyžádání
objednatelem kdykoliv v průběhu provádění díla kopie pojistných smluv (včetně případných
dodatků) na požadované pojištění dle odst. 6 tohoto článku smlouvy nebo certifikát
příslušné pojišťovny prokazující existenci pojištění po celou dobu plnění (dobu trvání
pojištění, jeho rozsah apod.). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce.

. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškerá jednání vůči pojistiteli zhotovitel.
Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou
součinnost, která je v jeho možnostech a lze ji rozumně požadovat.

VIII.
Platební a fakturační podmínky

. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 5 této
smlouvy). zálohové platby nebudou poskytovány. Na plnění dle této smlouvy
se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zhotovitelem proto bude za předmětné
plnění vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty.



. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy
pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 94/2021), IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „Změna umístění elektrorozvaděče R-VZT-E

v budovách krajského úřadu“
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor kancelář ředitele krajského

úřadu),
9) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí

díla bude přílohou faktury.
Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
objednatele.

. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede datovou schránkou, popř. osobně na podatelně Krajského
úřadu Moravskoslezského kraje, či doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb. Bude-li faktura zasílána e-mailem, pak je nutné, aby jí zhotovitel zaslal výhradně
na e-mailovou adresu posta©msk.cz. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli
nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Nesplní—li zhotovitel
tuto povinnost a objednateli vdůsledku toho vznikne škoda (např. uhrazením sankcí
uložených příslušným správcem daně v důsledku pozdní úhrady DPH objednatelem), bude
zhotovitel povinen objednateli tuto škodu v plném rozsahu uhradit.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel
provede opravu faktury a znovu ji doručí objednateli. Vrácením vadné faktury zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení
opravené faktury objednateli.

IX.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
. Objednatel má právo 2vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byt'
se vada projeví až později. Objednatel má právo zvadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak.

. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu 5 2619 a g 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též
„záruční doba“). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Za'ručnídoba
se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dilo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.



Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou
zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (případně e-mailem), obsahujícím
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
- e-mail: zam©zam.cz, nebo
. adresu: Křišťanova 1116/14, 702 00 Ostrava - Přívoz, nebo
. do datové schránky: faccmh6
Objednatel má právo na odstranění vady dodaním nové věci nebo opravou, je--|i vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění máobjednatel.
Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 10 pracovních dnů od jejího
oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou
písemně jinak.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.
9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců.
10.

11.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.
Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůt uvedených v odst. 7 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej objednatel opětovně k jejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla
ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu
díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru
tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně spéčí
řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý a
běžný.

x.
Sankce

. V případě, ze zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,25 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, ato za každý
započatý den prodlení.

Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV
odst. 1této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.
V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost stanovenou v čl. VII odst. 6 nebo 7
této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý
zjištěný případ a každý l započatý den, ve kterém bude porušení trvat.

Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.



XI.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran.

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
. neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy,
. nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají provádění díla,
. nepředání kopie pojistné smlouvy na požadované pojištění dle čl. VII odst. 6 a 7

této smlouvy objednateli,
. nedodržení smluvních ujednání ozáruce zajakost neboo právech z vadného plnění,
. neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazenídlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
Výzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-lí příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., oúpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuto;

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského

zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

X I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. Vtakovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.



7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni ,ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 28/1841
ze dne 25.10.2021.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Podrobný rozpis ceny za dílo —položkový
rozpočet.

VOstravě dne: 11 .H. 2021 V Ostravě dne: „! // Mox/
21 81%.- SERVIS s.r

Ing. Milan Odrihoc
jednatel

za objednatele

Nč/ lh,-z/me ř/r/ L



A\N

Příloha č. 1: Podrobný rozpis ceny za dílo —položkový rozpočet

Zhamvvtel.

$$$

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

Přemístění napájen! kllmatizací

ZAM »SWIS s.r.o.
Kňšt'anove 1115/14, Pllvoz, 702 00 031mm

DČICZGOTHB“
Flm'E je Zapsána v obchodnim relstřku vedeného uKlalského soudu v Ostravě sp.
(36875 m C
Bankovní Spawn! ČeskoSlovenská obchodní banka. B.:. 373802153l0300
Tel. S3G,EITE\| zangzamcz

Název [ PočelJedn Genao.
Rozváděč R-VZT-E | 1ke 75 55!

cena
masná/U
(Kč bez

Kane! FRAFLASAFE >< 5x50 RM
CYA &zž
CYKY-J 4x 4
CYKY-J 4x s
CYKY-J 4x 10

za zalamování kabelů
za ácv ve

GBLOUK 90" NO saxmoxzsw mmmmzNKOVÁNO
OELOUK w NKO evxwoxzsu-F FONOREM Pozwxov
OBLOUK se" Nso soxwooxzsor PONORBVI POZVNKOVÁNO

NA sraw 250 NFS 25ch FONOREM Pozwxov
mot-1 STROPNI SPS 500 F
mom VONTÁ MP41X41 F

AM vs41x05 F
OCHRA oxsps DB

mezxpom. NSNP BX12-GMT-GMT GEDMEr
-KUS NT1DDX250-F Fomnw POZNKOV
' wm MMF PONOREM POZINKOVÁNO

CEL KLES.90' vio BOXGOXZSO-F Powonw Pozwxov NO
OELOUKU 90' NVO evxzso-F PONORBA FOZINKOV

IKO STOUPA JŠC sn“ sto SOXZSO—F PONOREM POZNKOV No
TÍKUSU Wrzsw Panama FOZINOKOVÁNO

&KAEv sNTSFCJ Nm NKZIN moxzeoxmo-r mwonw Pozwxowx NO
KABELov Zmeu v2504: FCNOREM Pozwxov
do belonu
konstrukce žárově zinkovaná

ka
rozváděče do mo

cu sn
kabelová ssu ZOI. 3595 smšmelna

kabelu do 7x4
kabelu do 5x15
kabelu do 5x50
vodičů do 5,0
vodní aFeZn
aci bod hmždmkou

ka stahovací 280x4
kabelu Šlitkem SFX 9/24

barvou nebo štítkem
3014 o94 na

zem SR a:
* az cmmou zdíu 45 včetně zed.

zařízení a um
achloíani ' demonov zaňzemi
hkwdace '

1135
27 |
51
SD

125

šňščšššaašššš

(K5 bez
DPH)

14.1
M 1

14

Jcena
(Kč
DPH)
1150.

o,

104

Malena! Montáž
(Kč bez IKč bez
DPH) DPH)

13 1

21
25
21



219 O" 88 275

.
;

„_ „ » ] mozuauwaqnu
! ,! „. „„ 75557 ' " ;

, „.., | _ 55275
_ » 279599

5 mm
a

;Dokunumsca skutprcvedml
„.. _Dunrava ..

vOstaml pravem! nikl-dy _

'c-lkom cena bez DPH
„„ „iw 21 % „„„„„

__cmkem neni &nm

'wzaun
01me

55041sz.

10



anváděč R-VZT—E

J cena (Kč Jmeniáž Malé/(al Montáž Celkem
Zkr. Text Počet Jed/1 bez DPH) (Kč bez (Kč bez (Kč bez (Kč bez

DPH) DPH) DPH) DPH)
Jistič Jistič 10 CIS 2 ks 583.70 146,94 1167.40 293.68 1461 ,28
Jlstič Jistič 16 (3/3 1 13 555.10 146,94 555,10 146.94 702.04
Jistič Jistič 20 03 B 16 621,40 146,94 4971.20 1175.52 6146.72
Jistič Jlstič 25 G3 6 ks 651.30 146.94 3907,60 881,64 4789.44
Jistič Jlstič 32 03 2 ks 751,40 146,94 1502.60 293.88 179666
Wepět'ovka Přepěťová ochrana 1 ks 1319500 146,94 13195.00 146,94 13341.94
Sběrny Rozbočovacírrústeks krytem15; 16 rmř; 1 ks 116.03 146.94 116.03 146.94 282.97
Sběrny Rozbočovací můstek s krytem 15; 16 m8: 1 is 116,03 146,94 116,03 146,94 262,97
Sběrny lišta propojovací 1 ks 604,50 146,94 604,50 146,94 751,44
Skříň modulárnilišty 1 sada 1991,85 146,94 1991.85 146,94 2136.79
Skříň kryt krajnivodorovný 1 sada 586.02 146,94 586.02 146.94 732.96
Skříň kryt krajnísvisly' 1 sada 676.64 146,94 678,64 146,94 625,56
Skříň lišta přístrojová 1 ks 69,12 146,94 69,12 146,94 216,06
Skříň llšta UŠířka 800 rrm 2 ks 629.20 146.94 1258,40 293.88 155228
Skříň Kryt PDM bez výřezu 1 16 531,82 146,94 531,62 146,94 576,76
Skříň Kryt PD—M bez výřezu 3 iQ 531,82 146,94 1595.46 440,82 2036.28

Záslepka 1 ks 51.79 146,94 51,79 146,94 196,73
skříň IP66 1 ks 16252,60 146,94 1625260 146,94 1639954
Montážní úchyty. sada 4 ks 1 sada 58.14 146,94 58.14 146,94 205,06
Odnírmteíná přiruba 1 ks 615,76 146,94 615,76 146,94 762.70
Kabelová průchodka |P66 2 ks 83,72 146,94 167,44 293,68 461,32
Distanční sloupek, sada 10 ks N6x19rrm 4 ks 6.11 146,94 24,44 587,76 612,20
Kryt pro modulární systém NPs výřezem 2 sada 864.50 146.94 1729.00 293,88 2022.88
koncová svorka 4 ks 14,38 146.94 57.52 587.76 645.28
svorka 4 21 ks 28,74 146,94 603,54 3085.74 3689.28
Svorka 6 15 ks 46,60 146.94 732.00 2204.10 2936.10
Svorka 10 9 16 65,40 146,94 568.60 132246 1911.06

Svorka bočnice 16 ks 13,07 146,94 209,12 2351.04 2560.16
Štítek Štítek 1015 1 16 3.07 146.94 3.07 146.94 150.01
Štítek IdentifikačníštítekzařízeníCC55/27 1 ks 116.14 146.94 116,14 146.94 263.08
Štítek Lepený Štítek 1 ks 19,50 146.94 19.50 146,94 166.44
Štůek Výstražná san'olepka 2 16 39.00 146,94 76.00 293,86 371 ,86
Vodič vodič HOTV-K 4 Černý (CYA) 15 rn 16,59 146.94 248.85 2204.10 2452.95
Vodlč Vodlč H07V-K 6 černý (CYA) 10 m 27,13 146,94 271,30 1469.40 1740.70
Vodlč Vodič H07V-K 10 černý (CYA) 6 m 44.41 146,94 266,46 881,64 1148,10
Vodič vodič H07V-K 35 Zž (CYA) 1 m 156,07 146.94 156.07 146.94 303.01

Ceikem 55096,51 2160018

theriál 55097
antáž 21600

Celkem bez DPH 76697 Kč

& ) s z Výsledné sumy jsou zaokrouhleny na celá čísla.
nablzejlcřho.


